
УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 172 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 172) 

 

 

Н А К А З 

 

06.12.2023          м. Харків    № 123-ОД 
 

 

Про визначення уповноваженої особи  

з питань запобігання та виявлення  

корупції у Комунальному закладі  

«Харківський ліцей № 172  

Харківської міської ради» 

 

 

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», Типового 

положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 

запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом Національного агентства 

з питань запобігання корупції від 27.05.2021 № 277/21, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 14.07.2021 за № 914/36536, Методичних рекомендацій 

щодо діяльності уповноважених підрозділів (уповноважених осіб) з питань 

запобігання та виявлення корупції, затверджених рішенням Національного агентства 

з питань запобігання корупції від 13.07.2017 № 317, з метою підвищення 

ефективності та забезпечення системного здійснення заходів щодо запобігання 

корупції, дотримання антикорупційного законодавства в Комунальному закладі 

«Харківський ліцей № 172 Харківської міської ради»  (далі – ХЛ № 172) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення 

корупції у ХЛ № 172 заступника директора з навчальної роботи Домокош О.А.. 

2. Затвердити Положення про уповноважену особу з питань запобігання та 

виявлення корупції у ХЛ № 172 (додаток 1). 

3. Заступнику директора з навчальної роботи Домокош О.А.: 



3.1. Сприяти створенню умов для виконання на належному рівні уповноваженою 

особою покладених на неї завдань. 

3.2. Забезпечувати дотримання вимог законодавства в сфері запобігання і протидії 

корупції. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор ХЛ № 172 оригінал підписано Олександра УТКІНА 

  

З наказом ознайомлена:  

 

Домокош О.А. 


